Termin

02.02
03.03
03.03
09.03
15.03
16.03
01.04
13.04
16.04
20.04
21.04
27.04.
28.04
30.04
04.05
09.05
12.05
18.05.
18.-25.05
16.06
23.06

07.07
09.07
12.07
13.07.
22.09
28.09
28.09/29.09
28.00.
03.10
03.10
13.10
26.10

Ort Veranstalter
Haslach Kreis
Haslach Kreis
Bruchhausen WLV
Haslach Kreis
Schiltach Kreis
Rheinbischofsheim  Ortenau
Haslach TV Haslach
Kongen WLV

Lahr Ortenau
Biberach TV Biberach
Zell a.H Kreis

Kehl Kehler FV
Lahr TV Lahr
Wolfach Kreis
Achern LBV Achern
Zell a.H Kreis
Schutterwald Ortenau
Bihlertal

Rhein-Neckar-Reg.

ZellaH Kreis
Schapbach Kreis/SV Schapbach
Zell a.H BLV

Zell a.H. Kreis
Gengenbach Kreis
Konstanz BLV
Schiltach/Schenkenz.Kreis
Schonau BLV
Langensteinbach BLV

Bergen DLV
Haslach TV Haslach
Zell a.H. TV Unterharmersb.
Kreuzsattel Kreis

Anderungen vorbehalten!

Terminkalender 2013

Veranstaltung

Medaillen-Ubergabe Schiiler
Kinderolympiade

BawU Crossmeisterschaft
Trainerfortbildung

Kreistag
Ortenau-Waldlaufmeisterschaft
Werfertag

BawU Langstrecken

Ortenau Langstrecken
Volkslauf/Bad. Meistersch. Gehen
Bahneroffnung Schiler-innen
Bahnerdffnung

Bahnerdffnung

Sportlerehrung

Ortenau Blockmehrkampf
Blockwett-/Mehrkampfe

Euro District Meistersch. Akt., Jugend
BaWu Berglauf Senioren
Deutsches Turnfest
Kreismeisterschaften Schii B-D
Kreismeisterschaft Jgd./ Aktive
Schiler-innen A,

Bad. Meisterschaft U14, Vierkampf
Langstreckenabend

DSMM Schii/Schi A-C

BLV Meisterschaft, Aktive U20/U18
Kreis-Mehrkampfmeisterschaften
Baden Trophae

DSMM

DM Berglauf

Werfertag

Brandenkopf-Berglauf
Kreiswaldlaufmeisterschaft
Kreis-Wanderung



