Terminkalender 2013

Termin	Ort	Veranstalter	Veranstaltung
02.02	Haslach	Kreis	Medaillen-Übergabe Schüler
03.03	Haslach	Kreis	Kinderolympiade
03.03	Bruchhausen	WLV	BaWÜ Crossmeisterschaft
09.03	Haslach	Kreis	Trainerfortbildung
15.03	Schiltach	Kreis	Kreistag
16.03	Rheinbischofsheim	Ortenau	Ortenau-Waldlaufmeisterschaft
01.04	Haslach	TV Haslach	Werfertag
13.04	Köngen	WLV	BaWÜ Langstrecken
16.04	Lahr	Ortenau	Ortenau Langstrecken
20.04	Biberach	TV Biberach	Volkslauf/Bad. Meistersch. Gehen
21.04	Zell a.H	Kreis	Bahneröffnung Schüler-innen
27.04.	Kehl	Kehler FV	Bahneröffnung
28.04	Lahr	TV Lahr	Bahneröffnung
30.04	Wolfach	Kreis	Sportlerehrung
04.05	Achern	LBV Achern	Ortenau Blockmehrkampf
09.05	Zell a.H	Kreis	Blockwett-/Mehrkämpfe
12.05	Schutterwald	Ortenau	Euro District Meistersch. Akt., Jugend
18.05.	Bühlertal		BaWü Berglauf Senioren
1825.05	Rhein-Neckar-Reg.		Deutsches Turnfest
16.06	Zell a.H	Kreis	Kreismeisterschaften Schü B-D
23.06	Schapbach	Kreis/SV Schapbach	Kreismeisterschaft Jgd./ Aktive
			Schüler-innen A,
07.07	Zell a.H	BLV	Bad. Meisterschaft U14, Vierkampf
09.07	Zell a.H.	Kreis	Langstreckenabend
12.07	Gengenbach	Kreis	DSMM Schü/Schi A-C
13.07.	Konstanz	BLV	BLV Meisterschaft, Aktive U20/U18
22.09	Schiltach/Schenken	z.Kreis	Kreis-Mehrkampfmeisterschaften
28.09	Schönau	BLV	Baden Trophäe
28.09/29.09	Langensteinbach	BLV	DSMM
28.09.	Bergen	DLV	DM Berglauf
03.10	Haslach	TV Haslach	Werfertag
03.10	Zell a.H.	TV Unterharmersb.	Brandenkopf-Berglauf
13.10	Kreuzsattel	Kreis	Kreiswaldlaufmeisterschaft
26.10			Kreis-Wanderung

Änderungen vorbehalten!